关于 2024 年福建省职业教育

课程思政示范课程拟推荐名单的公示

各系（院）：

根据《福建省教育厅关于开展 2024 年省级职业教育重点

建设项目申报和验收工作的通知》（闽教职成〔2024〕15 号）

文件精神，经院系申报、教务处组织专家评审，现将 2024 年

福建省职业教育课程思政示范课程拟推荐名单予以公示，详见

附件。

公示时间从2024年 9月 25日开始，公示期为5个工作日。

公示期内，如有不同意见，可以书面形式实名向我处提出，并

附相关证据材料，异议材料上签署本人真实姓名、工作单位、

通讯地址和电话等信息。

联系电话：0594-7685750（学院教务处）

0591-0594-7659335（学院纪委办公室）

电子信箱：meizhoujw@163.com

附件：湄洲湾职业技术学院 2024 年福建省职业教育课程

思政示范课程拟推荐名单

湄洲湾职业技术学院教务处

2024 年 9 月 25 日

mailto:meizhoujw@163.com
https://cms2.huanghuai.edu.cn/attachment/sites/item/2024_07/22_11/63ca01f5b4c3b1ec.pdf

附件

湄洲湾职业技术学院 2024 年福建省职业教育

课程思政示范课程拟推荐名单

序号 申报学校 课程名称 负责人 专业大类代码 专业类代码

1
湄洲湾职业

技术学院
推销实务 林欣欣 财经商贸大类/53 530605

2
湄洲湾职业

技术学院

鞋类创新作

品综合实训
傅航熙 轻工纺织大类/48 480104

3
湄洲湾职业

技术学院

急危重症护

理学
黄佩卿 医药卫生大类/52 520201